2019 年 8 月 27 日

お客様各位

無料ＤＤＮＳサービス終了のお知らせ

謹啓

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、以下の製品におきまして 2012 年より無料にて提供しておりました

ＤＤＮＳサービスを終了させていただきます。

●対象機器： ハードディスクレコーダー DVR-S220 ／ DVR-S320

  ●終了時期： 2019 年 9 月 8 日（日）

該当機器ご利用のお客様には、多大なご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げま

す。なお有料のＤＤＮＳサービスをご契約いただく事で、引き続き遠隔操作をご利用頂く事

が可能です。またモニターに接続しての監視ならびに内蔵ＨＤＤによる録画機能は変わり

なくご利用頂けます。

株式会社セレンは今後もお客様への一層のサービス向上に取組んでまいりますので、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

謹白

【お問い合わせ先】

株式会社セレン 03-5911-1045

（平日受付時間 10:00～18:00）